HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CÀ MAU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /NQ-HĐND Cà Mau, ngày       tháng  6  năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Công bố Danh mục Nghị quyết quy phạm pháp luật hết hiệu lực

toàn bộ do Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau ban hành

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 18 tháng 6 năm 2020;

 Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng

5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật đã được sửa đổi, bổ sung một số điều

theo Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ;

Xét Tờ trình số 64/TTr-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc công bố Danh mục Nghị quyết quy phạm pháp luật do Hội đồng

nhân dân tỉnh ban hành hết hiệu lực.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Công bố Danh mục Nghị quyết quy phạm pháp luật hết hiệu lực

toàn bộ do Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau ban hành (gồm 01 Nghị quyết, có Danh

mục kèm theo).

Điều 2. Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (Cục kiểm tra VBQPPL);

- Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội (vụ PC);

- Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BTT. Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- TT. HĐND, UBND huyện, thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng Công báo);

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Nhung

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CÀ MAU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Nghị quyết quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ do

Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau ban hành

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số        /NQ-HĐND ngày       tháng 6 năm 2024

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau)

STT
Tên loại

văn bản

Số, ký hiệu;

ngày, tháng

năm ban hành

Tên gọi của

văn bản
Lý do hết hiệu lực

Ngày hết

hiệu lực

1
Nghị

quyết

 Số

04/2020/NQ-

HĐND ngày

10/7/2020

Quy định mức

đóng góp và

chế độ hỗ trợ

đối với người

cai nghiện ma

túy bắt buộc tại

cộng đồng trên

địa bàn tỉnh Cà

Mau

Căn cứ pháp lý quy định

chi tiết hết hiệu lực toàn

bộ: Thông tư số 117/TT-

BTC ngày 06/11/2020

hết hiệu lực thi hành bởi

Thông tư số

62/2022/TT-BTC ngày

05/10/2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính

19/11/2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Đỗ Trung Tín<Tindt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:34:27+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Lê Thị Nhung<Nhunglt.hdnd@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:24:33+0700
	TỈNH ỦY CÀ MAU
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<danguyhdndcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:25:08+0700
	TỈNH ỦY CÀ MAU
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<danguyhdndcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:25:21+0700
	TỈNH ỦY CÀ MAU
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<danguyhdndcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:25:32+0700
	TỈNH ỦY CÀ MAU
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<danguyhdndcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:28:20+0700
	TỈNH ỦY CÀ MAU
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<danguyhdndcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:28:41+0700
	TỈNH ỦY CÀ MAU
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<danguyhdndcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!